

# Factura

Serie: FQC Numar: 94 / Data Facturii: 2023-05-04

Furnizor: O CAR VARIANTE SRI

Client: Algorithm Residential S3 S.R.L.

Tranzactie N°: QC-1402

Rata TVA: 19.00%

Pozitii factura: 6

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE NR.: 1112  
PRESIRE  
Ziua 10... Luna 05... Anul 2023

Id	Denumire / Producator	UM	Pret/UM	Cantitate	Valoare Totala - RON -	TVA - RON -
1	PLACUTE FRANA FATA	Buc	155.46	1.000	155.46	29.54
2	DISC FRANA FATA	Buc	126.05	2.000	252.10	47.90
3	SENZOR PRESIUNE PNEURI	Buc	109.24	3.000	327.73	62.27
4	TAMPON ANTIBALANS	Buc	121.85	1.000	121.85	23.15
5	RULMENT ROATA	Buc	172.27	1.000	172.27	32.73
6	INLOCUIT DISCURI FRANA FATA,INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA,INLOCUIT TAMPON ANTI BALANS,INLOCUIT RULMENT ROATA STANGA FATA,INLOCUIT 3X SENZORI PRESIUNE ANVELOPE	Ora	149.98	3.922	588.24	111.76
Rezumat						
i	Piese				1029.41	195.59
ii	Manopera				588.24	111.76

1617.65 307.35

Total de plata  
**1925.00**

inizate de unitatea de  
esc in Certificatul de

## Deviz final

Furnizor : Q CAR VARIANTE SRL	Client : Algorithm Residential S3 S.R.L.
-------------------------------	--



<b>Referinta Tranzactie: QC-1402</b>	<b>din Data: 2023-05-04</b>
--------------------------------------	-----------------------------

	Marca DACIA / DOKKER Express
	Termen convenit: 2023-05-04

### Lucrari/Manopere convenite cu clientul

Nr .cr t.	Denumirea operatiei	Timp ore	Tarif ora TVA inclus	Valoare TVA inclus
1	INLOCUIT DISCURI FRANA FATA,INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA,INLOCUIT TAMPON ANTI BALANS,INLOCUIT RULMENT ROATA STANGA FATA,INLOCUIT 3X SENZORI PRESIUNE ANVELOPE	3.922	178.48	700.00
Total		3.922		700.00

### Piese/Materiale

Nr.crt.	Nume Piesa	UM	Cantitate	Pret unitar TVA inclus	Valoare TVA inclus
1	PLACUTE FRANA FATA	Buc	1.000	185.000000	185.00
2	DISC FRANA FATA	Buc	2.000	150.000000	300.00
3	SENZOR PRESIUNE PNEURI	Buc	3.000	130.000000	390.00
4	TAMPON ANTIBALANS	Buc	1.000	145.000000	145.00
5	RULMENT ROATA	Buc	1.000	205.000000	205.00
Total					1225.00

Nr.crt.	Rezumat	UM	Cantitate	Valoare Totala - RON -	TVA - RON -	Total + TVA - RON -
i	Piese			1029.41	195.59	1225.00
ii	Manopera			588.24	111.76	700.00
TG	Total General			1617.65	307.35	1925.00

Personalul executant: Angajat ID - 5; Angajat ID - 6 Personalul de control: Sef Atelier (cf. Regulament (UE) 2016/679 / GDPR)	Total Platit <b>1925.00</b>
---	--------------------------------

Observatii :

Unitatea service garanteaza lucrarea executata conform Legii Nr. 296/2004 (cu toate modificarile si completarile ulterioare); OUG 140/2021, OG 21/1992 cat si a Noului Cod Civil, dupa cum urmeaza:

- 90 zile pentru manopera executata de la data devizului indiferent de provenienta pieselor (livrate de catre prestator, aduse de catre client) sau daca NU a necesitat inlocuire de reperi;

- 24/12 luni garantie, pentru piesele furnizate de catre unitatea service, conform DECLARATIEI PRODUCATORULUI / prin CONVENTIE INTRE PARTI, de la data predarii autovehiculului, conditionat de respectarea indicatiilor de exploatare prevazute de producatorul autovehiculului.